П Р И К А З    № 68 о/д
  отдела  образования,  молодежной политики, физической культуры и спорта
администрации Моргаушского  района Чувашской Республики

          с. Моргауши                                                                                   27 февраля  2019 года

О проведении акции
         «Молодежь за здоровый образ жизни»

В соответствии с  письмом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 25.02.2019 №05/01/04-2478 о проведении весеннего этапа республиканской акции «Молодежь за здоровый образ жизни»  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Объявить  с 1 марта по 1 мая  2019 года   весенний этап акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Моргаушском районе Чувашской Республики.
2.   Утвердить районный План мероприятий (Приложение  1).
3. Общеобразовательным учреждениям своевременно  освещать информацию о ходе акции.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования, молодежной политики,
физической культуры и спорта  администрации
Моргаушского района Чувашской Республики                                              З.Ю. Дипломатова